РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

     «18» декабря 2019 года               с. Казачинское                     № 40-290

О внесении изменения в решение

Казачинского районного совета депутатов

Красноярского края № 4-19 от 27.01.2016

«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом

Казачинского района и о порядке принятия имущества

в муниципальную собственность».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решения Казачинского районного совета депутатов Красноярского края от

27.01.2016 № 4-19 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Казачинского района и о порядке

принятия имущества в муниципальную собственность», решения Казачинского

районного совета депутатов Красноярского края от 25.10.2018 №26-17 «Об

утверждении структуры администрации Казачинского района», руководствуясь

статьями 25, 30 Устава Казачинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Казачинского районного совета депутатов

Красноярского края № 4-19 от 27.01.2016 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского района и

о порядке принятия имущества в муниципальную собственность», следующие

изменения:

в приложении «Положение о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом Казачинского района и о порядке принятия

имущества в муниципальную собственность», п. 18.4.3. изложить в новой

редакции:

«п. 18.4.3. В случае положительного решения о списании основных средств

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

администрации Казачинского района» издает распоряжение о списании основных

средств и отдел земельно-имущественных отношений администрации

Казачинского района готовит дополнительное соглашение к договору об

исключении муниципального имущества.»

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования, в

общественно- политической газете «Новая жизнь».

Исполняющий полномочия

председателя Казачинского Глава Казачинского района

Казачинского районного Совета

_____________  А.Ю. Парилов       _______________   Ю.Е. Озерских